
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 12/01/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007-2013 - PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE

DOMANDE DI AIUTO MISURA 226, AZIONE B) E D). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012



 

 

 
 

IL  COORDINATORE 
 

PREMESSO che 

-  con Deliberazione n. 283 del 19 marzo 2010 è stata recepita la Decisione della Commissione 

UE n. C(2010) 1261 del 2 marzo 2010 che approva la revisione del Programma di sviluppo 

Rurale della Regione Campania per il periodo di programmazione 2007-2013 e modifica la 

decisione della commissione C(2007) 5712 del 20 novembre 2007; 

-  il Comitato di Sorveglianza del PSR, istituito con DPGR n. 67 del 13/03/2008, ha approvato i 

criteri di selezione delle operazioni, adempimento che, a norma dello stesso programma, è 

preliminare all’attuazione delle misure in cui esso si articola; 

-  con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 210 del 18/11/2010 il Coordinatore pro 

tempore dell’A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario è stato delegato a svolgere la 

funzione di Autorità di Gestione del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013; 

-  con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 72 del 25/03/2008 l’Autorità 

Ambientale Regionale è stata delegata a svolgere competenze relative all’attuazione del 

PSR della Campania 2007/2013; 

VISTO CHE 

- con Decreto Dirigenziale n. 55 del 02 novembre 2011 è stato adottato il Bando di attuazione 

della misura 226, azioni B) e D); 

- il modello di domanda di aiuto sul Portale della Regione Campania 

(http://psragricoltura.regione.campania.it), per la misura 226, azioni B) e D), è stato messo a 

disposizione dei potenziali beneficiari, a partire dal 15 novembre 2011, salvo diversa 

successiva disposizione;  

- nel Decreto Dirigenziale richiamato il termine di chiusura per la presentazione delle domande 

di aiuto è stato fissato al 12 gennaio 2012; 

PRESO ATTO che 

- sono pervenute osservazioni da parte dell’UNCEM e di alcune Comunità Montane; 

- dalla richiesta si evince che le Comunità Montane hanno la necessità di avviare ulteriori 

approfondimenti con i Comuni relativamente alle peculiarità del territorio al fine di predisporre 

la documentazione prevista dal bando di attuazione della misura;  

- che pertanto un discreto numero di istanze in preparazione non potranno essere presentate 

entro il termine di scadenza fissato per il 12 gennaio 2012;  

CONSIDERATO che 

-  è opportuno far accedere alla presentazione delle domande di aiuto il maggior numero 

possibile di interessati; 

RITENUTO pertanto necessario prorogare il termine di chiusura per la presentazione delle 

domande di aiuto fissandolo al 3 febbraio 2012;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012



 

 

 
 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

-  di prendere atto delle osservazioni pervenute da parte dell’UNCEM e da alcune Comunità 

Montane; 

- di prorogare i termini di presentazione delle domande di aiuto alla data del 3 febbraio 2012 

per la misure 226, azioni B) e D); 

- di disporre la pubblicazione d’urgenza del presente decreto sul B.U.R.C. a valere di notifica a 

tutti gli effetti di legge; 

- di incaricare il Settore SIRCA della pubblicazione e divulgazione del presente decreto, anche 

attraverso il sito web della Regione; 

- di incaricare il Settore BCA di trasmettere il presente decreto: � al Presidente della Giunta Regionale; � al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale; � al Responsabile dell’Asse 2 del PSR Campania 2007-2013; � al Dirigente del Settore Foreste, Caccia e Pesca; � al Referente di Misura del PSR Campania 2007-2013; � ai Dirigenti dei Settori Forestali Provinciali; � al Responsabile del Sistema Informativo del PSR Campania 2007-2013; � al RUFA; � alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013; � ad AGEA-Organismo Pagatore; � al BURC per la relativa pubblicazione; � al Servizio 04 dell’ AGC 02 AA.GG. della Giunta Regionale. 

 

Massaro 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012


	BURC n. 3 del  16 Gennaio 2012

